
I. CV 
2. Vertetim banimi 
3. Ccrtifikate personalc dhe familjare 
4. Deftesc/ Diplome + lisle notash (kopjc te noterizuara) 
5. Certifikata.kualifikimc etj (nese dispononi) 
6. Libreze pune origjinale 
7. Raport mjeko - ligjor 
8. Deshmi penaliteti (cleri ne mornentin e paisjes me deshmi penaliteti, forokopje te kuponit te 

aplikirnit ne poste) 
9. 2 Iotograf 

Dokumentacioni i kerkuar nc dosjcn personalc, ne momentin qc aplikanti shpallet fitues: 

Ju informojme se, ne Drejtorine e Pergjithshme le Cerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tirane, ne zbaiim 
le Vcndimit te Kcshillit Bashkiak Nr. 131, date 22.12.2023, "Per clisa ndryshime ne vcndimin nr. 50. 
dale.' 03.05.2023. le Kcshilli: Bashkiak "Per mirntimin e nivelit le pagave le punonjesvc te instiiuciouevc 
te varesise", Urclhrit Nr. I 029, date 28.03.2024, "Per miratimin e Rregullores per Organizimin. 
Funksionimin. Detyrat dhe Pergjegjesite e Drejtorise se Pergjithshme te Cerdheve dhe Kopshteve, 
institucion ne varesi te Bashkise Tirane"; "Kodi i sjelljes dhe etikes ne Drejtorine e Pergjithshrne te 
Cerdheve dhe Kopshteve" Nr. 1349/5 prot, date 12.12.2023; Urdhrit tc Kryetarit te Bashkise Tirane Nr. 
2234, elate 08.08.2024 "Per miratimin e strukturcs organike te Drejtorise se Pcrgjithshmc le Ccrdheve 
dhe Kopshteve, institucion nc varcsi le Bashkise se Tirancs".shpallen 15 (pcsernbedhjete) vcncle tc lira 
pune per Edukatore ne cerdhe, (Katcgoria/Klasa lv-b, grupi 1/2/3/4). 

Blv. "Bajrarn Curri", Tirane 

AG.JIINCIA KOMBETARE E PUNESlMIT DHE AFTESIVE 
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Falerninderit per rnirekuptimin dhe bashkcpunimin Tuaj. 

Afuti per dergtmin c CV- ve ne email: fcmijctftdinrna.al cshte deri me date 15.09.2024. 

Per pozicionin c punes si Edukatore ne ccrdhe, duhen plotesuar kriteret e meposhtme: 
-Te kete rnbaruar arsirnin e larte Parashkollor/Cikli i Ulet/Pune Sociale/Psikologji/lnferrnieri. 
-Te kete ekspericnce pune ne lidhje me fernijerine e hershrnc (grupmosha 0-3 vjec). 

Per sa me siper sqarojme se: 

zhvillimit le femijeve me nevoja te vecanta. 
6. I raporton me shkrim turn it pasardhes, lidhur me problematikat e konsraruara tek femijer. 
7. Mban pergjegjes] per rregullin dhe higjenen brenda grupit. 
8. Merr pjese nc pastrimin e pergjithshern te cerdhcs ne rast Le lyrjes, dezinfcktirnit apo pastrirnit 

gicncral tc ambicnieve te brendshme dhc Lt jashtme. 
9. Krijon nje mjedis Le pershtatshcm duke perdorur mjete didaktike/vizatime/figura 

referucse/punime clore elj, per zhvillimin e prograrnit te edukimit per femijel 6 muaj -3 vjec. 
10. lnforrnon rregullisht 'prinderlt per ecurine e Iemijes gjatc qendrimit ne cerdhe. 
1 I. Zbaron Konventen etc Drcjtave te Fem ijeve. 
12. Duhet te jete e pajisur me certifikaien e vlefshme per dhenien e ndihmes se pare nga subjekte te 

I icensua ra korn betare/nderkom be Lare. 

Monitoron gjcndicn shcndctcsorc li.' lc111i.ii..'\ c gj:i\i:.· gji1he qfmll'irnit 11c ccrdhc. njofion nc kohe 
pergjegjesen per problem et shendetcsore te konstatuara dhe i pasqyron ate nc f ltrin cl i tor. 

3. Kujdeset cdo dite per femijer, ne clrejrim te higjenes personale, te ushqyerit, te nderruarit e 
veshmbathjeve, cclukirnit shoqeror. Ne bashkepunirn me specialistet e sektorit psiko-social 
ndihmon ne stirnulimin e fushave te zhvillimii Le Iernijes si psh: zhvillirni fizik, psiko-emocional, 
si dhe perdor metoda te efektshrne per inkurajimin e zhvillimit fizik, social. emocionaJ. gjuhcsor 
dhe edukativ te fernijeve 0-3 vjec. 

4. Njeh clhe zbaton program in e edukimit te fcmijcve sipas formatit te percaktuar. 
5. Ne hashkepunirn me psikologun/punonjesin social ndjek planin individual te ecurise dhe 

I. Punon nen drejtimin e Pergjegjeses se Cerdhes dhe udhezimeve te mjekut, psikologut, dhe 
punonjesit social. 

Disa nga deryrat qc duhct te kryeje nje edukatore ne cerdhe jane: 
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